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Nowa  edycja  utworów  z  cyklu  o  Conanie,  obejmująca  wszystkie  teksty  autorstwa
Roberta  E.  Howarda  w  oryginalnych  wersjach"Pomiędzy  czasy,  kiedy  oceany
pochłonęły Atlantydę  z jej błyszczącymi miastami (...) była ongiś  niewyobrażalna era.
Wówczas to  lśniące królestwa rozpościerały się  po świecie  niczym granatowa tarcza
nieba  pod  gwiazdami.  (...)  Tam  też  dotarł  Conan  Cimmeryjczyk,  czarnowłosy,  o
posępnym  wejrzeniu,  z  mieczem  w  dłoni  (...,)  by  swymi  obutymi  w  sandały  stopy
deptać błyszczące klejnotami trony Ziemi".Conan jest jednym z największych literackich
bohaterów w historii - człowiekiem z mieczem, który sieje śmierć i zniszczenie pośród
krain  epoki  hyboryjskiej,  mierząc  się  z  potężnymi  czarnoksiężnikami,  zabójczymi
potworami  oraz  armią  bezlitosnych  złodziei  i  łajdaków.Podczas  swej  błyskawicznej,
choć krótkiej kariery Robert E. Howard stworzył nowy gatunek, który nazwano potem
literaturą  "magii  i  miecza".  W  tym  bogato  ilustrowanym  tomie  zostało  zebranych
trzynaście pierwszych opowiadań o Conanie w oryginalnych wersjach i ułożonych w
takiej  kolejności,  w jakiej  pisał  je  Howard.  Oprócz klasyki  mrocznej  fantasy (  Wieża
Słonia  ) oraz  tekstów  wypełnionych  niezwykłymi  przygodami  (  Królowa  Czarnego
Wybrzeża  )  zbiór  Conan  i  pradawni  bogowie  zawiera  liczne  nigdy  niepublikowane
materiały, m.in. pierwszą złożoną u wydawcy wersję debiutu Conana Feniks na mieczu,
szkice  do  Szkarłatnej  Cytadeli  i  Czarnego  kolosa  oraz  mapy  hyboryjskiego  świata
narysowane  przez  samego  autora.Oto  pierwszy  tom  ponadczasowych  opowieści,
których bohaterem jest Conan -  nieokrzesany i  niebezpieczny młodzieniec,  zuchwały
złodziej,  wymachujący  mieczem  pirat  oraz  dowódca  całych  armii.  Oto  również
unikatowe wejrzenie w zamysł pisarskiego geniusza, którego brawurowy i przejrzysty
styl,  kopiowany  przez  tak  wielu,  okazuje  się  nieosiągalny  dla  nikogo.Nowa  edycja
utworów o Conanie, obejmująca wszystkie teksty Roberta E. Howarda w oryginalnych
wersjach, będzie się  składać  z trzech tomów:1. Conan i pradawni bogowie2. Conan i
skrwawiona korona3. Conan i miecz zdobywcy
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